Annis 1926-1927 de hoc eventu apud Curiam Neapolitanam est proces
sus apostolicus celebratus, cuius auctoritas probata est per decretum die 
31 mensis Maii anno 1991 promulgatum. Consilium Medicorum Congrega
tionis de Causis Sanctorum in sessione diei 9 mensis Ianuarii anni 1992 de
claravit ex scientia illustrari non posse Paschalinam Cimmino in lapsu nul
lam accepisse fracturam aut calvariae et viscerum nocumentum. Die 10 
subsequentis mensis Aprilis Consultorum Theologorum Congressus Peculia
ris est actus. Patres Cardinales et Episcopi, Causae Ponente Em.mo Cardi
nali Iosepho Caprio, casum inspexerunt in Sessionibus Ordinariis dierum 7 
mensis Iulii anni 1992 et 9 mensis Novembris anni 1993, et concluserunt 
sanationem illam verum fuisse miraculum utque tale tribuendum esse de
precationi Patris Modestini a Iesu et Maria, instanter et unice invocati. 

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Ioanni Paulo II 
per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, 
vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens, mandavit ut decretum 
de praedicta mira sanatione conscriberetur. 

Quod cum rite esset factum, accitis hodierna die Cardinalibus infra
scripto Praefecto necnon Causae Ponente, meque Antistite a Secretis Con
gregationis ceterisque de more convocandis, eisque astantibus, Beatissimus 
Pater declaravit: Constare de miraculo a Deo patrato, intercedente Ven. Servo 
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Dei Modestino a Iesu et Maria, Sacerdote professo Ordinis Fratrum Mino
rum Alcantarinorum, pro puellula Paschalina Cimmino, quae a duodecim 
metrorum altitudine in viam stratam praecipitavit incolumitate servata, id est 
« senza gravi lesioni di alcun organo e apparato, stato commotivo di breve 
durata con completo recupero in poche ore ». 

Voluit autem Sanctitas Sua ut hoc decretum publici iuris fieret et in 
acta Congregationis de Causis Sanctorum referretur. 

Datum Romae, die 23 mensis Decembris A. D. 1993. 

L. © S . 
ANGELUS card. FELICI, Praefectus 

© Eduardus Nowak 
archiep. tit . Lunensis, a Secretis 

IX 

REMEN. 

D E C R E T U M 

Beatificationis Ven. Servi Dei Nicolai Roland, Sacerdotis dioecesani, Fundatoris 
Congregationis Sororum a Sancto Puero Iesu (1642-1678). 

SUPER DUBIO 

An et de quo miraculo constet, in casu et ad effectum de quo agitur. 

Venerabilis Servus Dei Nicolaus Roland Remis in Gallia natus est die 8 
mensis Decembris anno 1642. Diaconus etiam est canonicus ecclesiae 
cathedralis urbis suae nominatus, ubi, post sacerdotalem ordinationem, 
multum ac fervidum explicavit apostolatum. Ministerio se dedidit praedi
cationis, confessionum audiendarum, moderationis spiritalis laicorum et 
personarum consecratarum; in agris missiones praedicavit curavitque cleri 
formationem. Caritate impulsus rectionem suscepit orphanotrophii atque 
educationi institutionique puellarum consuluit, pro quibus communitatem 
religiosam condidit, quae postea facta est Congregatio Sororum a Sancto 
Puero Iesu. Remis obiit, ferme ex improviso, die 27 mensis Aprilis anno 
1678, fama sanctitatis ornatus. 
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Canonizationis Causa inchoata est anno 1941. Die 21 mensis Decembris 
anno 1992 Summus Pontifex Ioannes Paulus II declaravit Servum Dei Ni
colaum Roland virtutes théologales, cardinales et iis adnexas heroum in 
modum coluisse. 

Nuper Causae Postulatio iudicio Congregationis de Causis Sanctorum 
miram permisit coniectam sanationem anno 1981 pat ra tam et precibus 
ascriptam sacerdotis Nicolai Roland. Haec attinet ad Sororem Ioannam 
Régnier, Congregationis Sororum a Sancto Puero Iesu sodalem, quae anno 
1955 laborare coepit ex arteriarum hypertensione. Undequinquaginta an
nos nata, est hysterotomiae subiecta ob immanes haemorrhagias ex utero, 
tumore fibrato affecto. Ab anno 1964 ad annum 1970 quaedam passa est 
phaenomena orta ex nimio sanguinis pressu, vehementi cephalaea notata 
ac vertiginibus; eodem temporis spatio crebros subiit praecordiorum dolo
res. Peritissimus medicus, qui eam visitavit mense Ianuario anno 1980, 
diagnosim fecit de cardiopathia et ischaemia cum exitibus necrosis antero-
saeptalis et diaphragmaticae. Mense Iunio eodem anno affici coepit gra-
diendi difficultate, libramenti amissione et asthenia. Subsequenti mense 
Iulio repentino cecidit caput offendens; indeque multa secuta est sanguinis 
e naribus distillatio: quam ob rem oportuit eam in valetudinarium deduci. 
Post aliquantam salubrem mutationem, mense Decembri i terata est gra-
diendi difficultas et mense Ianuario anno 1981 apparuit mutabilitas psy-
chomotoria et plena gradiendi impossibilitas. Diagnosis facta est de syn
drome extrapyramidali ac piramidali ; ostensus est etiam status lacunaris, 
laesionis vascularis cerebralis proprius. Maxima facta est gravitas die 7 
mensis Februarii anno 1981 ob statum confusionis mentis, hemiparesim 
dextram, turbores bulbares. Eodem illo die Antistita Generalis Sororum a 
Sancto Puero Iesu et quaedam Soror sodalis, administra generalis, sui con
ditoris deprecationem invocare coeperunt, cuius reliquiae sub pulvino Soro
ris Ioannae positae sunt, quae non conscia erat. Insequenti mane, die 8 
mensis Februarii, eius condiciones ex improviso meliores factae sunt et 
perfectae, adeo ut e lectulo surgere potuerit atque cum Sororibus sodalibus 
in ecclesiam se conferre. 

Huius inopinatae sanationis, ilico intercessioni tributae Servi Dei Nico
lai Roland, annis 1989-1990 apud Curiam Remensem recognitio canonica 
celebrata est, ex iure valida habita per decretum postridie Calendas Octo
bres anno 1992 promulgatum. Consilium Medicorum Congregationis de 
Causis Sanctorum, in sessione diei 27 mensis Aprilis, anno 1993, haec dixit: 
Diagnosis: « Hypertensio arteriarum; cardiopathia ischaemica. Gravis casus 
difficultatis vascularis cerebralis cum evidenti s tatu lacunari ac signifi-
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cationibus clinicis multiplicibus pyramidalibus et extra pyramidalibus »; 
Prognosis: « Valde suspensa quoad valetudinem »; Therapia: « Idonea »; Sa
nationis ratio: « Celérrima et mansura, perfecta; pro nostris scientiae co
gnitionibus inexplicabilis ». Die 22 mensis Iunii eodem anno Congressus Pe
culiaris est actus Consultorum Theologorum et die 19 mensis subsequentis 
Octobris Pa t rum Cardinalium et Episcoporum Sessio Ordinaria, Causae 
Ponente Exc.mo Domino Paulino Limongi, archiepiscopo titulari Nicaeensi 
in Haemimonto. Et in utroque Coetu, sive Consultorum sive Cardinalium 
et Episcoporum, posito dubio num de miraculo constaret divinitus patra to 
responsum est prolatum affirmativum.